CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 03 de novembro de 2021.

Ofício Nº 268/2021

Prezado Senhor,

Pelo presente solicitamos a Vossa Senhoria o especial
obséquio de apor assinatura nas duas vias da ata da Audiência Pública referente à
Prestação de Contas do 2º Quadrimestrede 2021.

Solicitamos, ainda, a devolução de uma via assinada para
arquivo deste Poder Legislativo.

Atenciosamente,
COORDENALSORA DA SECRETARIA LEGISLATIVA

Ao Senhor
Kléber da Silva Garcia
Contador da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre
Pouso Alegre-MG

Ay. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br